АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕШАТЬМИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА  ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

СОВЕТ  ПРОФИЛАКТИКИ ПРАВОНАРУШЕНИЙ
ПРОТОКОЛ     ЗАСЕДАНИЯ

27 февраля 2019 г.                                  № 1                         с. Большая Шатьма

Председатель Совета профилактики – Николаева П. И., глава администрации сельского поселения.

Секретарь – Яковлева М. Н., ведущий специалист – эксперт  сельского поселения.

Состав Совета – 10 человек.

Присутствовали  члены Совета, работники культурно-досуговых учреждений.

  П О В Е С Т К А  Д Н Я:

1. О плане работы Совета профилактики на 2019 год.

2. Рассмотрение списка неблагополучных семей на 2019 год.

1. СЛУШАЛИ: Председатель Совета профилактики, глава администрации Николаева П.И. ознакомила  планом  работы Совета профилактики на 2019 год. Остановилась на общественно-значимых мероприятиях в сельском поселении и порекомендовала больше вовлекать при проведении мероприятий общественность сельских поселений.

РЕШИЛИ: Утвердить план работы Совета профилактики на 2019 год (план прилагается).

2. СЛУШАЛИ: Председатель Совета профилактики, глава администрации Николаева П.И. о неблагополучных семьях, состоящих на учете. По состоянию на 01.02.2019 года на профилактическом учете состоят 1 неблагополучная семья.
РЕШИЛИ: Приять к сведению информацию Николаевой П. И.  Регулярно проводить разъяснительные беседы, усилить профилактическую работу с неблагополучными семьями, состоящими на профилактическом учете, а также рассмотреть вопросы профилактики и пропаганды здорового образа жизни среди населения сельского поселения на собраниях граждан, по месту учебы подростков и несовершеннолетних лиц.

Председатель Совета профилактики,
Глава Большешатьминского

сельского поселения                                                                              П. И. Николаева
Секретарь                                                                                                М. Н. Яковлева